
 

 

UCHWAŁA NR XXII/166/2025 

RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 22 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zasad udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 9 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j. t. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 

zabytków i opiece nad zabytkami (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1292) Rada Miejska Uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku nr 1 do uchwały nr LVI/462/2022 z dnia 14 listopada 2022 r. Rady Miejskiej 

w Darłowie w sprawie określenia zasad udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 

budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków w § 3 po ust. 5 dodaje się ust. 6 w brzmieniu: 

„Dotacja na sfinansowanie prac lub robót budowlanych przy zabytku ze środków Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków może być udzielona na roboty budowlane, które zostaną 

przeprowadzone w roku złożenia wniosku i dwóch następujących lat, po jego złożeniu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Darłowie 

 

Czesław Woźniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 października 2025 r.

Poz. 4493


		2025-10-27T12:41:04+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




